
Na všechny uvedené ceny platí 10% sleva
pro držitele karty stálého zákazníka

(ceník je v měně Česká koruna, platnost ceníku od 01.09.2022)
__________________________________________________________________________________________________________

Ceník fotografií z digitálních nosičů
 (standardní doba zhotovení je do dvou dnů, expres je do 1.hodiny nebo dle domluvy a počtu fotografií)

9x13 10x15 13x18 15x21 18x24 21x30 24x30
do 5 ks 6,90 7,90 12,90 25,90 39,90 79,- 89,-
expres 9,90 10,90 18,90 29,90 65,90 95,- 105,-

do 20 ks 6,50 6,90 11,90 19,90 34,90 69,- 79,-
expres 9,50 9,90 17,50 22,90 59,90 85,- 95,-

do 80 ks 5,90 6,50 11,50 15,90
expres 8,90 9,50 17,00 20,90

nad 80 ks 5,50 6,- 10,90 13,90
expres 8,50 9,- 16,50 19,90

Automaticky zhotovujeme fotografie s ořezem, pokud si zákazník nepřeje jinak
Plný formát: u fotografií s poměrem stran  jiným než  Vámi vybraný formát, budou na výsledné fotografii bílé

proužky.
Ořez: u fotografií s poměrem stran jiným než Vámi vybraný formát, dochází k ořezu záběru z důvodu přizpůsobení

formátu.

Technologický ořez:
Při exponování na fotopapír vždy dochází ke zvětšení snímku o cca 2% a tato přesahující část je oříznuta.

Tento postup je bezpodmínečně nutný, aby na okrajích papíru nevznikaly drobné bílé okraje. Je třeba s tím
počítat.

Neumisťujte důležité části přímo na okraj záběru , např texty. Stejně tak platí pro tenké
rámečky o které  přijdete úplně a nebo se výrazně zúží. 

Technologický ořez nesouvisí s formátem fotografie. 

Velkoformátový tisk
Foto vyrábíme na profi inkoustové  tiskárně Canon iPF 8400

gramáž papíru zhotovení 30x40 30x45 40x50 40x60 50x70 60x90 70x100 cena za
1m2

glossy, satin 240g 24 hodin 130,- 142,- 285,- 345,- 475,- 720,- 960,- 1365,-
expres za hodinu 180,- 190,- 336,- 420,- 540,- 780,- 1040,-

mat coated 180g 24 hodin 144,- 162,- 239,- 282,- 414,- 635,- 882,- 1175,-
expres za hodinu 190,- 210,- 260,- 335,- 460,- 690,- 900,-

mat coated 120g 24 hodin  100,-  111,- 166,- 199,- 290,- 450,- 483,- 580,-
expres za hodinu  149,- 160,- 210,- 245,- 339,- 495,- 625,-

Backlit folie
(poloprůhledná folie)

3 - 7 dnů  172,- 195,- 285,- 340,- 500,- 770,- 999,- 1429,-

Backlit + oboustranná
samolepa

3 - 7 dnů 200,- 225,- 333,- 399,- 585,- 900,- 1169,- 1669,-

Backlit + oboustranná
samolepa+UV laminace

3 - 7 dnů 250,- 280,- 420,- 500,- 730,- 1133,
-

1469,- 2099,-

(  1  )  
www.fotojiskra.cz

http://www.fotojiskra.cz/


Ceník fotografií z negativ  ů  
negativy se vyvolávají pouze jednou týdně, obsluha Vám ráda sdělí kdy budou Vaše fotografie zhotoveny.

9x13 10x15 13x18 15x21 18x24 21x30 24x30 30x40 30x45
zakl.cena 6,- 8,- 14,- 30,- 50,- 70,- 85,- 120,- 130,-

přiobjednávka 7,- 9,- 17,- 30,- 50,- 70,- 85,- 120,- 130,-
expres 9,- 11,- 20,- 40,- 60,- 75,- 90,- 140,- 150,-

vyvolání barevného negativu 89,- Kč  (včetně fotografií)
99,- Kč ( jen vyvolání bez fotek)

Ceník INDEX print  ů  
9x13 10x15 13x18 15x21 18x24 21x30 30x40
10,- 15,- 20,- 30,- 50,- 65,- 99,-

Ceník fotografií z diapozitiv  ů  
9x13 10x15 13x18 15x21 18x24 21x30 24x30 30x40 30x45

do 5ks   9,- 11,-   19,-  35,-  55,-   85,-  93,-  129,-  149,-
expres 12,- 14,-   22,-  39,-  64,-  109,- 119,-  149,-  169,-

nad 5ks  7,-  8,-  14,-  29,-  45,-  65,-  69,-  119,-  129,-
expres  9,- 12,-  19,-  35,-  65,-  85,-  89,-  139,-  149,-

MATERIÁL
Pro zpracování všech fotografií používáme nejkvalitnější materiál Kodak Royal Paper.Tento papír je specifický 
tučnými, sytými a dlouhotrvajícími barvami. Papír Kodak Royal je k dispozici v lesklém a matném provedení.

Práce s telefonem  prvních 5 minut 50,- Kč
                                     každá následující minuta 10,- Kč

P  řesn  é rozm  ěry fotografi  í  
Fotografie se standardně řežou z rolí (platí u všech výrobců) a ze šířky těchto roli vychází přesné rozměry fotografií

rozměry v
cm

přesný rozměr
v mm

  9x13   89x127
10x15 102x152
13x18 127x178
15x21 152x210
18x24 178x240
21x30 210x305
24x30 240x305
30x40 305x400
30x45 305x455

(  2  )  
www.fotojiskra.cz

http://www.fotojiskra.cz/


Dokladové fotografie 3,5 x 4,5 cm
S vyfotografováním přiobjednávka

do 5 minut do druhého dne expres 1 hodina
 4ks 149,- -  85,-
 6ks 199,- -  120,-
 8ks 249,- - 165,-
12ks 299,- - 199,-

Samolepící 2ks
+ 2ks normál do 10 minut

169,-

Foto 5x5 cm ( USA )
expres za 1 hodinu    2ks    149,-

Pouze fotografování s uložením na USB, poslání mailem (bez fotografií) .... 100,- Kč

poslání na e-mail ... 20,-Kč

Atypické rozm  ěry fotografi  í      ( 5x8, 6x9, 5x7, medailonky...) - příprava ... 20,-Kč / záběr

Zdigitalizování (reprodukce) starých fotografií,
 negativ  ů a diapozitiv  ů  

do 2 dnů 70,-
expres za 4 hod. 120,-
uložení na CD 50,-

retuš, koláž a pod.  300,-/hod

Skenování kinofilm  ů a diapozitivů + př  íprava k ulo  žen  í  
vyvolání negativu + fotografie + scanování Scan zdarma

celé filmy, pásky ( min 4 políčka)   6,-
výběr z celých filmů   8,-
jednotlivá políčka 12,-

vyrámečkování diapozitivů         2,- / ks

Scanování dokumentů do velikosti A3  ... 5,- Kč

Archivace

vlastní nosič do 4 GB   35,-
vlastní nosič nad 4 GB 100,-

CD 700 mb  50,-
DVD 4,7 GB  80,-

(  3  )  
www.fotojiskra.cz

http://www.fotojiskra.cz/


Kopírování

papír 80g černobíle barevně
A4 3,00 Kč 16,00 Kč

A4 oboustranná 4,00 Kč 30,00 Kč
A3 6,00 Kč 32,00 Kč

A3 oboustranná 8,00 Kč 59,00 Kč

2v1 -  2x A5 na papíře A4 …  3,- Kč
Rozřezání kopií ... 5,- Kč za list. ( Vizitky nerozřezáváme)

Laserový tisk

papír 80g černobíle barevně
A4 text 3,00 Kč 16,00 Kč

plocha 5,00 Kč 20,00 Kč
A4 oboustranná text 4,00 Kč 30,00 Kč

plocha 9,00 Kč 35,00 Kč
A3 text 6,00 Kč 32,00 Kč

plocha 12,00 Kč 40,00 Kč
A3 oboustranná text 8,00 Kč 59,00 Kč

plocha 19,00 Kč 60,00 Kč

Předtisková příprava               25,- Kč

Práce na PC                   od  300,- Kč / hod.

Příplatky za vyšší gramáž papíru

120g/m2 250g/m2
A4 2,- 4,-
A3 3,- 6,-

Laminování (horké)

A4 80 mic. 20,-
125 mic. 20,-

A3 125 mic. 40,-

Vázání dokument  ů  
Plastová vazba    ... 30,- Kč  (s plastovými deskami ...50,- Kč)
Drátěná vazba     ... 50,- Kč  ( bílá)
Vazba kalendáře  …70,- Kč  (včetně háčku)

(  4  )  
www.fotojiskra.cz

http://www.fotojiskra.cz/


Fotky na leh  čen  é 5 mm desce s UV laminací  
(fotografie je nalepena na lehčené desce, dle Vašeho výběru, a následně potažená UV laminační folii)

Foto + deska + laminace
21x30 30x40 30x45 40x60 50x70 60x90 70x100
230,- 430,- 500,- 860,- 1190,- 1770,- 2300,- 3600,- m2

Laminace

21x30 30x40 30x45 40x60 50x70 60x90 70x100
39,- 60,- 65,- 115,- 160,- 245,- 320,- 455,- m2

Fotka + laminace
21x30 30x40 30x45 40x60 50x70 60x90 70x100
140,- 240,- 260,- 470,- 660,- 1020,- 1350,- 1900,- m2

Fotka + deska
21x30 30x40 30x45 40x60 50x70 60x90 70x100
190,- 360,- 430,- 760,- 1100,- 1680,- 2200,- 3120,- m2

Fotka na desce Nalepení Vaší vlastní fotky na desku

21x30 30x40 30x45 40x60 50x70 60x90 70x100
120,- 200,- 230,- 410,- 600,- 920,- 990,- 1190,-m2

• Na desce Stadur bílá 10mm - ceníková cena jako černá 5mm
• Na desce Smart-x bílá 5mm - sleva 5%
• Na desce Fomalux Economy černá nebo bílá 3mm – sleva 10%  
• Lamino je v provedení: HLADKÉ nebo struktura PLÁTNA

                                                   
Standardní doba dodání jsou 2 dny.
Expres do druhého dne příplatek 25%
Super expres 5 hodin příplatek 50%  (doba 5 hodin je minimální, fotka musí 

vyschnout než se zalaminuje)

(  5  )  
www.fotojiskra.cz

http://www.fotojiskra.cz/


Ceník  fotoplátna   napnutého na
dřevěném rámu

Klasické formáty Atypické formáty
Čtvercové formáty

Rozměr v 
cm

MAT LESK Rozměr v 
cm

MAT LESK

20x30 480,00 Kč 560,00 Kč 20x20 420,00 Kč 460,00 Kč
30x40 750,00 Kč 870,00 Kč 30x30 660,00 Kč 720,00 Kč
30x45 830,00 Kč 960,00 Kč 40x40 920,00 Kč 1010,00 Kč
40x50 990,00 Kč 1090,00 Kč 45x45 960,00 Kč 1050,00 Kč
40x60 1050,00 Kč 1150,00 Kč 50x50 1 050,00 Kč 1160,00 Kč
50x60 1120,00 Kč 1 220,00 Kč 60x60 1 200,00 Kč 1 300,00 Kč
50x70 1190,00 Kč 1 300,00 Kč 70x70 1 300,00 Kč 1 440,00 Kč
60x80 1 260,00 Kč 1 380,00 Kč 80x80 1 580,00 Kč 1 740,00 Kč
60x90 1 320,00 Kč 1 450,00 Kč 90x90 1 900,00 Kč 2 100,00 Kč
70x100 1 700,00 Kč 1 870,00 Kč 100x100 2 500,00 Kč 2 760,00 Kč
80x100 1 850,00 Kč 2 030,00 Kč
80x120 2 100,00 Kč 2 300,00 Kč
90x120 2 240,00 Kč 2 460,00 Kč
90x130 2 620,00 Kč 2 890,00 Kč
90x150 3 030,00 Kč 3 330,00 Kč Panoramatické formáty

100x150 3 300,00 Kč 3 630,00 Kč
Rozměr v

cm
MAT LESK

20x60 790,00 Kč 870,00 Kč
20x90 990,00 Kč 1 080,00 Kč
30x60 1 050,00 Kč 1 150,00 Kč
30x90 1 200,00 Kč 1 300,00 Kč

40x100 1 300,00 Kč 1 440,00 Kč
40x120 1 440,00 Kč 1 580,00 Kč
45x120 1 700,00 Kč 1 870,00 Kč
50x150 1 980,00 Kč 2 180,00 Kč
70x150 2 500,00 Kč 2 750,00 Kč
90x160 3 300,00 Kč 3 630,00 Kč
100x200 3 960,00 Kč 4 350,00 Kč

(  6  )  
www.fotojiskra.cz

http://www.fotojiskra.cz/


Magnety na lednici
Fotografie na magnetické podložce

Velikost 10 x 10
   5x5

10 x 15 13 x 18 15 x 21 21 x 30 30 x 40 30 x 45 40 x 60 50 x 60

Cena /ks     45,-     55,-     80,-     100,-    160,-    330,-    370,-    660,-    820,-
Výhodná 
nabídka

  160,- 
   4ks

   180,-
    4ks

   280,-
    4ks

   360,-
    4ks

Cena za 1 m²    2 760,- Kč

Minimální rozměry souborů pro velkoformátový tisk
a     fotoplátna  

velikost plátna, fotografie min. rozměr v pixelech
20x30 1000 x 1500
30x40 1503 x 2000
30x45 1503 x 2254
40x50 1933 x 2416
40x60 1933 x 2899
50x60 2400 x 2880
50x70 2400 x 3360
60x80 2780 x 3707
60x90 2780 x 4170
70x90 3221 x 4170
70x100 3221 x 4601
80x100 3681 x 4601
80x120 3681 x 5521

Ceník dopravy
Česká pošta – balík do ruky 99,-
Česká pošta na dobírku 138,-
PPL 99,-
PPL na dobírku 138,-
Rozvoz Karlovy Vary 30,-
Osobní odběr na prodejně 0,-
Osobní odběr expres do 24 hodin 30,-

(  7  )  
www.fotojiskra.cz

http://www.fotojiskra.cz/

